
doc. Rudolf Svoboda, Th.D
děkan dean

 

1/2 Kněžská 8, 370 01 České Budějovice T/ +420 387 773 501  F/ +420 386 354 994 www.tf.jcu.cz 

 

 

Číslo: 307/2023 České Budějovice, dne 22. 12. 2023 
 
 

 
OPATŘENÍ DĚKANA Č. 307/2023  

K ÚHRADÁM NÁKLADŮ ZA ADMINISTRATIVNÍ A JINÉ ÚKONY  
 

 
 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

 
(a) Okruh činností a úkonů realizovaných Jihočeskou univerzitou v Českých 
Budějovicích (dále jen JU), za které lze podle zákona stanovit studentům a 
absolventům JU úhrady, stanovuje včetně výše úhrady opatření kvestora JU 
K 161/20023. Níže jsou uvedeny úhrady, stanovení jejichž výše je ponecháno na 
rozhodnutí jednotlivých fakult, a úhrady, na které se opatření kvestora nevztahuje.  

(b) Úhrada za činnosti a úkony uvedené v tomto opatření je splatná před 
provedením úkonu. Bez zaplacení úhrady se úkon neprovede. 

(c) Úhradu je možné provést  
• příkazem k úhradě  

- číslo účtu: 104725778 / 0300,  
- konstantní symbol: 0308,  
- variabilní symbol 6020404,  
- specifický symbol: osobní číslo studenta (bez počátečního písmene). V 
případě, že žadatel není studentem, resp. nemá osobní číslo studenta, 
uvede místo osobního čísla ve specifickém symbolu své jméno v poznámce,  

• nebo ve výjimečných případech v hotovosti na ekonomickém oddělení v 
době úředních hodin pokladny. 

 
 

Článek 2 
Výše jednotlivých úhrad 

 
(a) Výše úhrady za promoce absolventů Teologické fakulty JU se stanovuje na 
700,– Kč.  

(b) Výše úhrady za rigorózní řízení se stanovuje na 15 000,– Kč.  

(c) Výše administrativního poplatku za habilitační řízení se stanovuje na 10 000,– 
Kč.  

(d) Výše administrativního poplatku za řízení ke jmenování profesorem se 
stanovuje na 12 000,– Kč.  

(e) Dokumenty se vydávají osobně do rukou žadateli, příp. zmocněné osobě na 
příslušném oddělení v budově Teologické fakulty JU. Žadatel může požádat o 
zaslání dokumentů poštou; je-li možné této žádosti vyhovět, je žadateli účtováno 
poštovné a balné ve výši skutečné poštovních nákladů navýšených o 30,– Kč.  

(e) Vyhotovení dokumentů, které nejsou zmíněny v opatření kvestora nebo jsou 
nenárokové, stejně jako vyhotovení kopií dokumentů jde na vrub toho, kdo si je 



doc. Rudolf Svoboda, Th.D
děkan dean

 

2/2 Kněžská 8, 370 01 České Budějovice T/ +420 387 773 501  F/ +420 386 354 994 www.tf.jcu.cz 

 

 

pořizuje. Jestliže je vyhotoví Teologická fakulta JU, stanovuje se výše úhrady na 5,- 
Kč za jednu stranu.  

(f) Jestliže Teologická fakulta JU zasílá poštou zboží nebo materiály v rámci 
meziknihovní výpůjční služby, může účtovat poštovné a balné ve výši 200,– Kč.  

(g) Děkan Teologické fakulty JU může v jednotlivých odůvodněných případech výši 
úhrady snížit nebo úhradu zcela zrušit.  

 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
(a) Toto opatření děkana nabývá platnosti 1. 1. 2024.  

(b) Toto opatření děkana ruší opatření děkana č. 302/2023. 

 
 
 
V Českých Budějovicích dne 22. 12. 2023 

 
 
 
 
 

doc. ThDr. Rudolf Svoboda, Th.D. 
děkan TF JU 

 
 

 


